Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
начальная общеобразовательная школа № 40

имени Н.Т. Воробьёва станицы Ленинградской
муниципального образования Ленинградский район

П Р И К А З
«28» сентября 2023 г. №198 -ОД

станица Ленинградская

Об итогах школьного этапа
Всероссийской олимпиады школьников

в 2023-2024 учебном году по русскому языку

В соответствии с приказом МБОУ НОШ № 40 от 05.09.2023 года № 190
«Об организации проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады
школьников в 2023-2024 учебном году», в МБОУ НОШ № 40 27.09.2023
проведен школьный этап Всероссийской олимпиады школьников по русскому
языку.

В олимпиаде по русскому языку приняло участие 55 учащихся
4-х классов.

На основании вышеизложенного, в соответствии со сводными
ведомостями итогов школьного этапа Всероссийской олимпиады по русскому
языку п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить список победителей и призеров школьного этапа
Всероссийской олимпиады по русскому языку (Приложение).

2. Классным руководителям оформить грамоты учащимся, победившим в
школьном этапе Всероссийской олимпиады по русскому языку;

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение
к приказу по школе
от 28.09.2023 № 198-ОД

Список
победителей и призеров школьного этапа по русскому языку

Всероссийской олимпиады школьников
в 2023-2024 учебном году

№
п /п

Ф ам или я И м я О тчество

К
ол

-в
о

ба
лл

ов С татус д и п л о м а
(п о б ед и тель , при зер ,

у ч астн и к)
1 . Б ах ти н а М ари я С ер геевн а 15,3 П о б ед и тел ь
2. Н ечаев Ф едор В ад и м о в и ч 15,2 П о б ед и тел ь
3. К уч укян А л и са А л ьб ер то вн а 15,2 П о б ед и тел ь
4. Б л о х а Р ом ан П авл о ви ч 15 П о б ед и тел ь
5. З ах ар ец Е катер и н а К о н стан ти н о в н а 13,8 П р и зер
6. Л алаян А ртём А р аеви ч 13,2 П р и зер
7. Н естерен ко К сен ия С ер геевн а 13,2 П р и зер
8. О лей н и к А лексей А л ексан д р о ви ч 13,2 П ри зер
9. Л алаян А ртём А р аеви ч 13,2 П ри зер
10. М ен яй л о в А лексан др Н и ко л аеви ч 13 П р и зер
11. Г  орбачева Д и ан а М акси м о в н а 12,6 П р и зер
12. Г луш ко В ар вар а М ак си м о в н а 11,1 П р и зер
13. Г  аври к А ртем И ван о в и ч 10,6 П р и зер
14. К орж ов Д ан и л В л ад и м и р о ви ч 10,6 П р и зер
15. С тадн и к В алери я А л ек сан д р о вн а 10,6 П р и зер
16. Т оскучёв Т и м оф ей А л ексан д р о ви ч 10,2 П р и зер
17. Ч и н чен ко М ари я А л ек сан д р о вн а 10,2 П ри зер
18. М и ш и н ева Н и коль Н и к о л аев н а 9,8 П ри зер
19. М оргун Р о д и о н Е вген ьеви ч 9,2 П ри зер
20. М едвед ев Р ом ан М и х ай л о в и ч  .Д ':, 9 П ри зер

Директор школы